
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
01.11.2013                                                                                                                               № 777 
 

О признании утратившими силу постановлений 
Администрации городского округа Стрежевой 

 
 

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», 
на основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения 
муниципальных правовых актов городского округа Стрежевой в соответствии  
с действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 

Стрежевой: 
− от 25.04.2012 № 267 «Об утверждении муниципальной маршрутной сети 

городского округа Стрежевой»; 
− от 21.11.2012 № 793 «О внесении изменений в постановление Администрации 

городского округа Стрежевой от 25.04.2012 №267»; 
− от 09.01.2013 № 6 «О внесении изменений в постановление Администрации 

городского округа Стрежевой от 25.04.2012 №267»; 
− от 20.03.2013 № 207 «О внесении изменений в постановление Администрации 

городского округа Стрежевой от 25.04.2012 №267»; 
− от 26.04.2013 № 312 «О внесении изменений в постановление Администрации 

городского округа Стрежевой от 25.04.2012 №267»; 
- от 06.05.2013 № 323 «О внесении изменений в постановление Администрации 

городского округа Стрежевой от 25.04.2012 №267»; 
 - от 27.05.2013 № 394 «О внесении изменений в постановление Администрации 

городского округа Стрежевой от 25.04.2012 №267»; 
 - от 07.06.2013 № 418 «О внесении изменений в постановление Администрации 

городского округа Стрежевой от 25.04.2012 №267». 
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.11.2013. 
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

